
 

                                                                  

МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

     РІШЕННЯ     
                                                                                                                 ПРОЄКТ 

25 січня 2024 року  № 03                                                                                                        

      смт Мар’янівка                                    
 

Про стан виконання Закону України 

«Про доступ до публічної інформації» 

в Мар’янівській селищній раді за 2023 рік 

 

          Відповідно до  ст.52, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про доступ до публічної 
інформації», з метою забезпечення безумовного виконання Закону України 
«Про доступ до публічної інформації», реалізації конституційного права особи 
вільно збирати, зберігати, використовувати і поширювати інформацію, 

виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

       1. Інформацію начальника відділу організаційно-кадрової та правової 
роботи Мар’янівської селищної ради Людмили Яцько про стан виконання 
Закону України «Про доступ до публічної інформації» в Мар’янівській 
селищній раді за 2023 рік взяти до відома (додається). 
 

        2.Відділу організаційно-кадрової та правової роботи Мар’янівської 
селищної ради (Людмила Яцько): 

        1) здійснювати контроль за своєчасним наданням інформації за запитами 
на інформацію; 

        2) систематично вести облік запитів на інформацію в електронній системі 
обліку ASKOD. 

 

        2. Секретарю селищної ради Ользі Васюренко дотримуватись вимог ст.15 
Закону України «Про доступ до публічної інформації» при оприлюднені 
документів селищної ради. 
 

       3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 

Селищний голова                                                                       Олег БАСАЛИК 

 

 

Людмила Яцько 


